



INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL
"José Joaquín Hungria Morell"
INGRESOS Y EGRESOS JUNIO 2020
(VALORES EN RD\$)
CUENTA BANCARIA:010-020600-0

NO.	NUMERO DE LIB	FECHA	BENEFICIARIO	DETALLE	DÉBITO	CRÉDITO	BALANCE
							9,079,098.09
1	1992-1	6/9/2020	TRANSFERENCIA BANCARIA	SERVICIOS PERSONALES.	-	3,471,546.35	12,550,644.44
2	1993-1	6/9/2020	TRANSFERENCIA BANCARIA	SERVICIOS NO PERSONALES.	-	2,100,993.31	14,651,637.75
3	256-1	16/6/2020	IGN	NOMINA PERSONAL MILITAR JUNIO .	(15,000.00)	-	14,636,637.75
4	252-1	16/6/2020	IGN	NOMINA FIJA JUNIO.	(2,862,000.00)	-	11,774,637.75
5	252-1	16/6/2020	IGN	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.	(190,824.52)	-	11,583,813.23
6	252-1	16/6/2020	IGN	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.	(202,821.44)	-	11,380,991.79
7	252-1	16/6/2020	IGN	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.	(22,480.72)	-	11,358,511.07
8	254-1	16/6/2020	IGN	NOMINA CONTRATADO JUNIO.	(155,000.00)	-	11,203,511.07
9	254-1	16/6/2020	IGN	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.	(10,989.50)	-	11,192,521.57
10	254-1	16/6/2020	IGN	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.	(11,005.00)	-	11,181,516.57
11	254-1	16/6/2020	IGN	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.	(1,425.17)	-	11,180,091.40
12	235-1	3/6/2020	EMPACAS.R.L.	PAGO ALQUILER LOCAL JUNIO 2020.	(163,919.70)	-	11,016,171.70
13	240-1	9/6/2020	EDESUR DOMINICANA,S.A	PAGO SERVICIO DE ENERGIA JUNIO 2020.	(26,408.85)	-	10,989,762.85
14	242-1	10/6/2020	COMPANIA DOMINICANA DE TELÉFONOS, S.A	PAGO SERVICIO DE DATOS JUNIO 2020.	(3,529.45)	-	10,986,233.40
15	250-1	15/06/2020	ALTICE DOMINICANA,S.A.	PAGO SERVICIO DE DATOS JUNIO 2020.	(15,376.50)	-	10,970,856.90
16	260-1	17/06/2020	HUMANO SEGUROS,S.A	PAGO DE SEGURO MÉDICO JUNIO 2020.	(36,057.61)	-	10,934,799.29
17	264-1	18/06/2020	KHALICCO INVESTMENTS,SRL	PAGO REPARACIÓN DE OBRAS MENORES JUNIO 2020.	(17,487.60)	-	10,917,311.69
18	266-1	19/06/2020	GLODINET, SRL	PAGO COMPRA DE EQUIPOS INFORMATICOS ABRIL 2020.	(213,993.00)	-	10,703,318.69
19	274-1	6/23/2020	COMPANIA DOMINICANA DE TELÉFONOS, S.A	PAGO SERVICIO TELEFONICO JUNIO 2020.	(9,789.67)	-	10,693,529.02
20	276-1	6/23/2020	SERVIGUIDE,SRL	PAGO DEL 20% CONSULTORIA PEI 2021-2024.	(134,210.84)	-	10,559,318.18
21	279-1	6/24/2020	SERVICIE TRAVEL,SRL	PAGO DIPLOMADOS VARIOS PARA PERSONAL INSTITUCIONAL JUNIO 2020.	(52,520.00)	-	10,506,798.18
MONTO NETO					-4,144,839.52	5,672,539.66	10,506,798.18



Pamela Soto
Revisado Por:
Licda. Pamela Soto
Enc. Administrativa Financiera

Joaquín
Revisado Por:
Licdo. José Joaquín Joa Figuereo
Enc. De Contabilidad